

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Hannibal Invest ApS

Østre Pennehavevej 7, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 17 15 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

---

Søren Ebdrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hannibal Invest ApS Østre Pennehavevej 7 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 29 17 15 99
	Stiftet: 31. oktober 2005
	Hjemsted: Rungsted Kyst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Ebdrup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Hannibal Kapital ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Location A/S, Rungsted Kyst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af foretage investeringer, herunder i aktier og anparter samt virksomhed med tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -290 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 765 t.kr. mod -7.635 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-290.385</b>	<b>-107</b>
1 Personaleomkostninger	-1.320.658	-1.287
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.611.043</b>	<b>-1.394</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.463.823	-6.398
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	883.455	916
Andre finansielle indtægter	52	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.128.411	-1.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>607.876</b>	<b>-7.984</b>
3 Skat af årets resultat	157.217	349
<b>Årets resultat</b>	<b>765.093</b>	<b>-7.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.088.824	-6.398
Disponeret fra overført resultat	-1.323.731	-1.237
<b>Disponeret i alt</b>	<b>765.093</b>	<b>-7.635</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	58.169.023	55.706
	Finansielle anlægsaktiver i alt	58.169.023	55.706
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>58.169.023</b>	<b>55.706</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.055.058	18.551
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	157.217	937
	Andre tilgodehavender	25.843	0
	Tilgodehavender i alt	18.238.118	19.488
	Likvide beholdninger	7.134	7
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.245.252</b>	<b>19.495</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>76.414.275</b>	<b>75.201</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.669.024	55.580
	Overført resultat	-5.290.050	-3.966
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>52.503.974</b>	<b>51.739</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden gæld	143.760	144
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	143.760	144
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.333	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.685.308	23.263
	Anden gæld	56.900	55
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.766.541	23.318
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.910.301</b>	<b>23.462</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>76.414.275</b>	<b>75.201</b>
<b>6 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	55.580.200	-3.966.319	51.738.881
Resultatandel	0	2.088.824	-1.323.731	765.093
	<b>125.000</b>	<b>57.669.024</b>	<b>-5.290.050</b>	<b>52.503.974</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.280.400	1.246
Pensioner	34.982	36
Andre omkostninger til social sikring	5.276	5
	<b>1.320.658</b>	<b>1.287</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.128.411	1.108
	<b>1.128.411</b>	<b>1.108</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-157.217	-349
Årets regulering af udskudt skat	0	-11
Anvendt underskud fra tidligere år i sambeskatning	0	11
	<b>-157.217</b>	<b>-349</b>

**Noter**

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2024	500.000	500	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	55.205.200	61.603	
Årets resultat	2.573.187	-6.693	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	296	
Udbytte	-109.364	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>57.669.023</b>	<b>55.206</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>58.169.023</b>	<b>55.706</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Location A/S, Rungsted Kyst	100 %	58.169.023	2.573.187
		<b>58.169.023</b>	<b>2.573.187</b>
<b>5. Anden gæld</b>			
Feriepenge, feriefonden		143.760	144
		<b>143.760</b>	<b>144</b>

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld og realkreditgæld i datterselskabet Location A/S, som udgør pr. 31. december 2024 i alt t.kr. 89.065.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hannibal Kapital ApS, CVR-nr. 39179466, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Ebdrup

Adm. direktør

Serienummer: f8ad0956-0266-4af5-b3b9-948d4287bd99

IP: 93.164.xxx.xxx

2025-05-21 19:13:15 UTC



## Jannik Lehmann Lausten

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a5c0524b-3b48-47a3-89e7-8fa75f140baa

IP: 147.78.xxx.xxx

2025-05-22 07:22:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.